
Med z tropických květů, zlatý, tekutý, květinový,
Kuba 500g

  

Nektar z kubánské královské palmy, dále květy mimózy, strom kapok, skočec obecný - ricinus,
kampeškové dřevo, řepeň durkoman a mnoho dalších rostlin,  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH384,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 384,00 Kč
Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/med-tropicke-kvety-Kuba.jpg


Ask a question about this product 
VýrobceBosfood 

Popis Med z tropických květů, zlatý, tekutý, květinový.
Med není smíšený a není filtrovaný, zraje v plástech a pochází z vybraných regionů sběru medu.
Nektar z kubánské (endemické) Královské palmy se vylučuje převážně v noci. Včely létají až do
úplného setmění, aby sbíraly med. V medovém nektaru jsou dále obsaženy květy mimózy, strom 
kapok, skočec obecný - ricinus, kampeškové dřevo, řepeň durkoman a mnoho dalších rostlin,
které utvářejí charakter kubánského tropického medu. Včelíny jsou v téměř nedotčené přírodě. 
Tropický med je sladký, spíše jemný med, velmi dobře se hodí ke slazení a také k namazání na
pečivo.
Složení: Med z tropických květů
Původ: Kuba.
Zemědělství mimo EU.
Vlastnosti: Neobsahuje žádné nutriční hodnoty.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=18584&virtuemart_category_id=103&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=160&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

